30.01. 2017 г. №109
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
Об определении схемы Лукиновского семимандатного избирательного округа № 1    по выборам депутатов Думы Лукиновского  муниципального образования четвертого созыва, планируемых на  2017 год
На основании части 1 статьи 19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» №116-оз  от 11.11.2011 года, Жигаловская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
         1.Определить схему Лукиновского семимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Думы Лукиновского  муниципального образования четвертого созыва      (прилагается).

         2.Представить данную схему в Думу Лукиновского  муниципального образования  для утверждения в установленные законодательством сроки.

         3.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Лукиновского

муниципального образования

В.В.Замащиков
Определена

 решением Лукиновского

муниципального образования
от 30 января 2017 г. № 109

Схема Лукиновского семимандатного избирательного округа № 1 при проведении выборов депутатов    Думы Лукиновского  муниципального образования четвертого созыва

        1.Наименование избирательного округ №1:                                                                               Лукиновский семимандатный избирательный округ № 1

  2.Границы избирательного округа:   с. Лукиново, с. Байдоново, д. Бачай
       3. Место нахождения окружной избирательной комиссии:                                  666414    Иркутская область, Жигаловский район с. Лукиново, ул. Набережная, 14                                                                        (полномочия возлагаются на Жигаловскую территориальную     избирательную комиссию)

      4. Число избирателей в избирательном округе: 168

      5. Избирается депутатов:  7